
Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 Prawo administracyjne Stępiński 9:00-10:30

10:40-12:10 Prawo administracyjne Stępiński                   NIE STARTUJE 10:40-12:10

12:20-13:50 Prawo pracy Żwański 12:20-13:50

14:00-15:30 Prawo pracy Żwański 14:00-15:30

15:40-17:10 Prawo pracy x1 Żwański 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela

9:00-10:30 Prawo administracyjne ind 9:00-10:30

10:40-12:10 Prawo administracyjne ind                    NIE STARTUJE 10:40-12:10

12:20-13:50 Prawo pracy ind 12:20-13:50

14:00-15:30 Prawo pracy ind 14:00-15:30

15:40-17:10 Prawo pracyx1 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

Sobota Sobota Przedmiot Sobota

WOLNE 9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 Wolne 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10 10:40-12:10

DSR I- technik rachunkowości
DSR III- technik rachunkowości

DSI I - technik informatyk

DSA technik administracji sem I DSA technik administracji sem II DSA technik administracji sem III



12:20-13:50 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 Wolne 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 Wolne 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30

Sobota Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 9:00-10:30 9:00-10:30

10:40-12:10 Wolne 10:40-12:10 Wolne 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 9:00-10:30 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltupracownia Grabowska 9:00-10:30

10:40-12:10 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 10:40-12:10 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltupracownia Grabowska 10:40-12:10

12:20-13:50 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 12:20-13:50 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltupracownia Grabowska 12:20-13:50

14:00-15:30 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. Ziomek 14:00-15:30 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltupracownia Grabowska 14:00-15:30

15:40-17:10 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. IND 15:40-17:10 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu IND 15:40-17:10

17:20-18:50 Podst. anatom-dermatolog.w kosmet. IND 17:20-18:50 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające twarzy, szyi i dekoltu IND 17:20-18:50

LO I Liceum Ogólnokształcące sem. I LO II Liceum Ogólnokształcące sem. II

Sobota Przedmiot Sobota Sobota

9:00-10:30 BIOLOGIA EGZAMIN KOSUT 9:00-10:30 geografia Zienkiewicz 9:00-10:30

10:40-12:10 JĘZYK ANGIELSKI GRZESIK 10:40-12:10 geografia Zienkiewicz 10:40-12:10

12:20-13:50 JĘZYK ANGIELSKI GRZESIK 12:20-13:50 geografia Zienkiewicz 12:20-13:50

14:00-15:30 Historia Żegunia 14:00-15:30 JĘZYK ANGIELSKI GRZESIK 14:00-15:30

15:40-17:10 Historia egzamin Żegunia 15:40-17:10 JĘZYK ANGIELSKI GRZESIK 15:40-17:10

17:20-18:50 JĘZYK ANGIELSKI IND 17:20-18:50 geografia IND 17:20-18:50

19.00-20..30

DSK sem. I technik usług kosmetycznych
DSK sem. II technik usług kosmetycznych

DSK sem III    - technik usług kosemtycznych



Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10 10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

GRAFIK KOMPUTEROWY 

MULTIMEDIÓW INSTRUKTOR  UZALEŻNIEŃ sem I + II

Sobota Przedmiot Sobota

WOLNE 9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Niedziela Przedmiot Niedziela Niedziela

9:00-10:30 WOLNE 9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30 19.00-20..30





Sobota Przedmiot Sobota

Wykonywanie pracy biurowej 101 Szornak 9:00-10:30 Postawy przedsiębiorczości Handor

Wykonywanie pracy biurowej Szornak 10:40-12:10 Wykonywanie pracy biurowej

postępowanie administracyjne Stępiński 12:20-13:50 Wykonywanie pracy biurowej egzamin Szornak

postępowanie administracyjne Stępiński 14:00-15:30 postępowanie administracyjne

postępowanie administracyjne x1 Stępiński 15:40-17:10 postępowanie administracyjne x1

17:20-18:50 Postawy przedsiębiorczości ind

Niedziela Niedziela Niedziela

postępowanie administracyjne ind 9:00-10:30 postępowanie administracyjne Stępiński 9:00-10:30

postępowanie administracyjne ind 10:40-12:10 postępowanie administracyjne Stępiński 10:40-12:10

postępowanie administracyjne ind 12:20-13:50 postępowanie administracyjne Stępiński 12:20-13:50

postępowanie administracyjne ind 14:00-15:30 postępowanie administracyjne Stępiński 14:00-15:30

postępowanie administracyjne x1 15:40-17:10 postępowanie administracyjne x1 Stępiński

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

102 Sobota 102 Sobota

UTK Gawroński 9:00-10:30 Projektowanie i montaż lok. Sieci komp KOMP Macioszek 9:00-10:30

UTK Gawroński 10:40-12:10 Projektowanie i montaż lok. Sieci komp KOMP Macioszek 10:40-12:10

UTK Gawroński 12:20-13:50 Projektowanie i montaż lok. Sieci komp KOMP Macioszek 12:20-13:50

kompetencje społeczne i org. Pracy zesp. Piuto 14:00-15:30 Projektowanie i montaż lok. Sieci komp KOMP Macioszek 14:00-15:30

kompetencje społeczne i org. Pracy zesp. Piuto 15:40-17:10 Projektowanie i montaż lok. Sieci komp ind 15:40-17:10

kompetencje społeczne i org. Pracy zesp.x1 egzamin Piuto 17:20-18:50 Projektowanie i montaż lok. Sieci komp ind 17:20-18:50

Niedziela Niedziela 102 Niedziela

eksploatacja urządzeń techniki komputerowej Macioszek 9:00-10:30 Administracja sieciowymi systemami operacyjnymi Waśków 9:00-10:30

eksploatacja urządzeń techniki komputerowej Macioszek 10:40-12:10 Administracja sieciowymi systemami operacyjnymi Waśków 10:40-12:10

DSI I - technik informatyk

DSA technik administracji sem III DSA IV technik administracji IV

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 

DSI III- technik informatyk



eksploatacja urządzeń techniki komputerowej x1 Macioszek 12:20-13:50 Administracja sieciowymi systemami operacyjnymi Waśków 12:20-13:50

systemy operacyjne Waśków 14:00-15:30 Projektowanie i montaż lok. Sieci komp KOMP Macioszek 14:00-15:30

systemy operacyjne Waśków 15:40-17:10 Projektowanie i montaż lok. Sieci komp KOMP Macioszek 15:40-17:10

systemy operacyjne ind 17:20-18:50 Projektowanie i montaż lok. Sieci komp ind Macioszek 17:20-18:50

19.00-20..30 19.00-20..30

Przedmiot Sobota Przedmiot Sobota

Wolne 9:00-10:30 Postawy przedsiębiorczości Handor 9:00-10:30

10:40-12:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 10:40-12:10

12:20-13:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 12:20-13:50

14:00-15:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała Markwant 14:00-15:30

15:40-17:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała ind 15:40-17:10

17:20-18:50 Postawy przedsiębiorczości ind 17:20-18:50

Niedziela Niedziela Niedziela

Wolne 9:00-10:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała ind

10:40-12:10 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała ind 10:40-12:10

12:20-13:50 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała ind 12:20-13:50

14:00-15:30 Zab. piel. i upięk. dłoni, stóp i ciała ind 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

Liceum Ogólnokształcące        sem. III GR A Liceum Ogólnokształcące   SEM III    GR B

Sobota Przedmiot Sobota

9:00-10:30 9:00-10:30

WOLNE 10:40-12:10 WOLNE 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

DSK  sem IVDSK sem III    - technik usług kosemtycznych



Niedziela Niedziela Niedziela

9:00-10:30 9:00-10:30

WOLNE 10:40-12:10 WOLNE 10:40-12:10

12:20-13:50 12:20-13:50

14:00-15:30 14:00-15:30

15:40-17:10 15:40-17:10

17:20-18:50 17:20-18:50

19.00-20..30

Specjalista  żywienia człowieka sem  I+II Instruktor odnowy biologicznej sem I
Przedmiot Sobota Sobota

WOLNE Arka -egzamin

zgodnie z ustaleniami z Wykładowcą

Niedziela Niedziela Niedziela

WOLNE

19.00-20..30 19.00-20..30





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II

Przedmiot Sobota Przedmiot

Podstawy prawa pracy Żwański Postawy przedsiębiorczości Handor

Podstawy prawa pracy Żwański Zarządzanie  syst BHP IND

Zagrożenia w środowisku pracy Adamiak Zarządzanie  syst BHP IND

Zagrożenia w środowisku pracy Adamiak Zarządzanie  syst BHP IND

Postawy przedsiębiorczości IND

Niedziela

Techniczne bezpieczeństwo pracy Grzelak 9:00-10:30 Ustal. przyczyn i okol. wypadków Adamiak

Techniczne bezpieczeństwo pracy Grzelak 10:40-12:10 Ustal. przyczyn i okol. wypadków Adamiak

Podstawy prawa pracy Żwański 12:20-13:50 Ocena ryzyka zawodowego Adamiak

Podstawy prawa pracy Żwański 14:00-15:30 Ocena ryzyka zawodowego Adamiak

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30

semest    I

Przedmiot Sobota

opieka nad osobą chorą i niesam. Maćkiewicz 9:00-10:30

opieka nad osobą chorą i niesam. Maćkiewicz 10:40-12:10

Zabiegi Maćkiewicz 12:20-13:50

Zabiegi Maćkiewicz 14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Niedziela

opieka nad osobą chorą i niesam. ind 9:00-10:30

opieka nad osobą chorą i niesam. ind 10:40-12:10

Opiekun Medyczny  

BHP I     technik bezpieczeństwa i higieny pracy 



Zabiegi ind 12:20-13:50

Zabiegi ind 14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

 sem III      TECHNIK  OCHRONY   FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA  sem I                    TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ      SEM II

Przedmiot Sobota

Ochrona mienia i techniczne środki zabezpieczeń Zieliński 9:00-10:30 WOLNE

Ochrona mienia i techniczne środki zabezpieczeń Zieliński 10:40-12:10

Ochrona osób Zieliński 12:20-13:50

Ochrona osób Zieliński 14:00-15:30

Konwojowanie Zieliński 15:40-17:10

Konwojowanie Zieliński 17:20-18:50

Niedziela

3 GRUDNIA  będą Państwo mieli zajęcia z technik interwencyjnych ul Basztowa 9:00-10:30 WOLNE

ul .Basztowa  p. Jabłoński .Proszę zabrać strój sportowy 10:40-12:10

od godziny 10:00 12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Liceum Ogólnokształcące             sem    IV IV Liceum Ogólnokształcące sem. VISEM V

Przedmiot Przedmiot

WOLNE WOLNE



Niedziela

WOLNE 9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

Instruktor odnowy biologicznej sem I   semestr II
Przedmiot

Arka   -egzamin

zgodnie z ustaleniami z Wykładowcą





BHP II  - technik bezpieczeństwa i higieny pracy semestr II BHP III - technik bezpieczeństwa i higieny pracy

Sobota

9:00-10:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

10:40-12:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

12:20-13:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

14:00-15:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

15:40-17:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

17:20-18:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy   x1 Grzelak

Niedziela

9:00-10:30 Ustal. przyczyn i okol. wypadków Adamiak

10:40-12:10 Ustal. przyczyn i okol. wypadków Adamiak

12:20-13:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

14:00-15:30 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

15:40-17:10 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy Grzelak

17:20-18:50 Zarządzanie systemami bezpieczeństwa i higieny pracy   x1 IND

19.00-20..30

Technik turystyki sem I

Sobota Przedmiot

9:00-10:30 Obsługa turystyczna Piuto

10:40-12:10 Obsługa turystyczna Piuto

12:20-13:50 Obsługa turystyczna Piuto

14:00-15:30 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Zienkiewicz

15:40-17:10 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Zienkiewicz

17:20-18:50 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich Zienkiewicz

Niedziela WOLNE

9:00-10:30 Obsługa turystyczna ind

10:40-12:10 Obsługa turystyczna ind



12:20-13:50 Obsługa turystyczna ind

14:00-15:30 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich ind

15:40-17:10 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich ind

17:20-18:50 Działalność turystyczna na obszarach wiejskich ind

19.00-20..30

  sem III               TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ

WOLNE

WOLNE

Liceum Ogólnokształcące sem. VI SEM VI

Sobota Przedmiot

9:00-10:30 język polski Gromek H

10:40-12:10 język polski      egzamin końcowy Gromek H

Gratulujemy  !!!



Niedziela

9:00-10:30 WOLNE

10:40-12:10

12:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20-18:50

19.00-20..30


